
UCHWAŁA NR 50/2677/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 1 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 437), 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 5/136/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 lutego 2023 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy, zmienionej uchwałą Nr 24/1197/23 z dnia 
14 czerwca 2023 r., uchwałą Nr 28/1594/23 z dnia 19 lipca 2023 r. oraz uchwałą Nr 35/1904/23 
z dnia 30 sierpnia 2023 r., w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 „1. Podstawowym jednostkom służby medycyny pracy na wykonanie badań 
dotyczących oceny możliwości pobierania nauki w odniesieniu do kandydatów do szkół 
ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, uczniów tych szkół, 
studentów oraz słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz uczestników studiów 
doktoranckich, którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu lub w trakcie studiów są narażeni 
na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia określa się 
limit na 2023 rok w wysokości 680 807,00 zł.”. 

2. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 „2. Biorąc pod uwagę limit, o którym mowa w ust.1, określa się następujące limity dla 
jednostek, wobec których sprawuje kontrolę: 
1) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Bydgoszczy       323 000,00 zł; 
2) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Toruniu       241 807,00 zł; 
3) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy we Włocławku       116 000,00 zł.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


